จ้างเหมาผลิตและติดตั้งป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ตอน บางนา - ทางเข้าท่าอากาศยาน

สุวรรณภูมิ - บางวัว ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๓๕+๖๐๐ (ทางหลักด้านซ้ายทางและขวาทาง) ปริมาณงาน ๑ แห่ง

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๓,๔๖๔.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ